
Decreto n. 1741 Anno 2020 

 

Prot. n. 30817 III/13 del 18/02/2020 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto il vigente Statuto; 

Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca emanato con D.R. 

54 del 25 gennaio 2013; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/01/2020 con la quale si approva la 

proposta di donazione, si autorizza l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per 

titoli e colloquio e si individua la prof.ssa Maria Elvira Mancino quale referente del progetto; 

Visto il Bando di concorso, emanato con D.D. n. 703 prot. 13960 del 24/01/2020, per il 

conferimento di Borse di Studio destinate al finanziamento del percorso accademico magistrale 

di due studenti meritevoli, iscritti  per l’a.a. 2019/2020 al corso di Laurea Magistrale in Finance e 

Risk Management della Scuola di Economia e Management; 

Considerato che il 15/02/2020 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

Accertato che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla 

Commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

Preso Atto della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di 

cui sopra, 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che 

risulta così composta: 

prof.ssa Maria Elvira Mancino (Presidente) 

prof. Alessandro Giannozzi (membro) 

dott.ssa Selene Comolli– Prometeia Srl (membro) 

prof. Antonio Iannizzotto (membro supplente) 

 

Firenze, 18/02/2020 

     

         IL DIRETTORE 

f.to prof. Gaetano Aiello 

         

 Albo ufficiale di Ateneo 1918/2020 -  Prot. n. 0030824 del 18/02/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


